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Kære andelshaver
 
Så går vi sommeren i møde. Første arbejdsdag 
er vel gennemført, med hårdt arbejde til følge.  
Vores fællesskur indeholder en del udstyr til 
brug for alle andelshavere. Har du forlagt din 
nøgle, så kan du få en ny ved henvendelse til 
bestyrelsen. Pris kr. 50,-. Og når vi nu er ved 
fællesskuret, så er vores mange maskiner ved at 
optage så megen plads, at vi har besluttet at 
fordele vores fælles trillebører på området, 
således at en placeres bag ved 268, en bag ved 
244 og en bag ved 208. Herefter kan vi hænge 
vores maskiner pænt op i fællesskuret. Husk at 
hænge dit husnummer op, når du låner nogle 
fællesting. 
 
Rabat på maling: Hos Flügger i hovedgaden 
(Fredensborg) kan du ved at oplyse, at du 
kommer fra Dannebo II, opnå 20% rabat på 
maling. Aftalen er opdateret af Bjarne (268) 
denne vinter. 
 
Regeringen har vedtaget en pakke, hvor man 
kan få tilskud til forbedringer, bortset fra 
luksusforbedringer. Flere beboere har været 
interesseret i, at bestyrelsen skal sætte gang i 
nogle af vores tiltrængte forbedringer. Men, men 
- pakken dækker desværre ikke andelsbolig-
foreninger - de får en lang næse i den 
forbindelse, men den enkelte andelshaver kan 
ansøge om tilskud. 
 
Gennemgang af samtlige boliger med henblik 
på udvendig maling og nødvendige reparationer 
2009 vil foregå på følgende dage: 
 
Torsdag d. 23. april fra kl. 09:00 - 15:00 
Fredag d. 24. april fra kl. 09:00 - 14:00 
 
Hvis det tæsker ned med regn, vil vi vælge 
alternativ dag. Alle får en advisering i 
postkassen nogle dage før. Du behøver ikke at 
være hjemme, når vi kommer, men vi skal have 
adgang til både for- og bagside af huset (ved 
fravær afleveres nøgle til nabo eller Bjarne 
(268), Jørgen H. (218) eller Jesper N. (220). Ved 
du allerede nu, at der er ting, vi skal være 
særligt opmærksomme på, så send en 
 

mail eller kontakt enten Bjarne, Jørgen eller 
Jesper. 
 
Afhentning af maling (til hegn, vinduer eller 
mørkegrønne beklædningsbrædder) kan foregå 
således: 
Dato 1: 27. april mellem kl. 17:00-17:30 eller 
Dato 2: 28. april mellem kl. 18:00-18:30 i 
fælleshuset. 
 
Husk, at vi på sidste generalforsamling 
besluttede: 
at alle hegn som ikke er ”naturfarvede”, og som 
står for at skulle males, skal males i samme 
farve og at maling (RAL 6013) bliver udleveret, 
desuden: 
at der foran hegn skal være beplantning, som 
dækker 2/3 af hegnet inden for en kort periode. 
Vi beder alle andelshavere om selv at tage 
affære og efterleve denne beslutning, således at 
bestyrelsen ikke behøver at være ”bussemand” 
!!! 
 
Fælleshuset: 
Er der noget, du mangler i fælleshuset, så giv et 
praj til enten Jytte (262), Mariann (268) eller 
Charlotte (218), så sørger de for opdateringen. 
 
Husk også at benytte www.dannebo2.dk til 
informationer. 
Pbv. Jørgen/218 
 

Foto fra arbejdsdagen. Lena (306) med r... i vejret og 
Jesper (304) i kommunalstilling! 
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